respondit  quod  nolebat  facere  nec  curabat  facere  nec  sciebat  quod  posset  facere  aliquam 

deffensionem  vel  excusationem  de  predictis,  set  confirmabat  doctrinam  et  vitam  dicti  Dolcini 

et  sequacium  suorum  et  in  ea  volebat  vivere  atque  mori.  Dictus  inquisitor  dedit  ei  spacium 
hodie  per  totara  diem  cogitandi  et  emendandi  et  dicendi  plenius  veritatem. 

35  Ego  Albertus  Carbonis  notarius  predictus. ... 

11'.  Nos  frater  Guido  vicentinus  ordinis  Predicatorum  inquisitor  predictus  cum  inquisì-  n  dicembre  i303 
sitionem   fecerimus   generalem . . . .    invenimus   Zachariam    filium   quondam  Zannisbondi  Balbi 

de  Sancta  Aghata  districtus  Bononie  tam  per  suas  confessiones  coram  nobis  in  iudicio  plu- 
ries  factas  et  eciam   per   aliorum   attestationes   a  dotrina   Christiana   et   a   fide  catholica  de- 

40  viasse  sequendo  et  tenendo  doctrinam  credenciam  et  septam  Dolcini  heretici  de  Novaria 

et  quondam  Gerardi  Segarelli  de  Parma  et  dicendo  et  affirmando  verba  erronea  et  neffaria 

que  sunt  contra  catholicam  fidem  et  bonos  mores,  set  quod  dictus  Zacharias  predicta  revoca- 
vit  et  coram  nobis  in  iudicio  suo  sacramento  promisit  et  se  realiter  et  personaliter  obli- 
gavit  servare  decetero  et  tenere  fidem  credenciam   et   doctrinam  sancte  romane   ecclesie   et 

45  abiuravit  etiam  omnem  heresim  et  renunctiavit  credencie  et  doctrine  societatis  vite  et  septe 

dictorum  Dolcini  et  Gerardi  et  suorum  seguacium,  Zacharie  predicto  misericordiam  fccimus 

de  gratia  speciali  imponentes  ei  penitenciam  prò  culpis  commissis  quam  promisit  inviolabiliter 

'  Questa    sentenza    e   conservata   nell'Archivio    di       in  pergamena,  fase.  29S,  e.  2. 
Stato  in  Bologna,   Curia  del  Podestà,  Processi  e  sentenze 
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observare  sicud  de  predictis  patet  in  sententia  lata  per  nos  contra  dictum  Zachariam  anno 

Domini  millesimo  ducentesimo  nonagesimo  nono  die  decimo  iuni.  Tamen  quia  predictus  Za- 
charias  inmemor  sue  salutis  et  sui  sacramenti  religione  contempta  ad  vomitum  rediit  et  re- 

cidivam  fecit  in  heresim  abiuratam  sequendo  et  tenendo  vitam  doctrinam  et  septam  predic- 
torum  Dolcini  et  Gerardi  hereticorum  et  sequacium  suorum,  qui  preter  alios  errores  suos  5 
manifeste  et  dirrecte  er[r]ant  in  ilio  arti  culo  simboli  et  in  sanctam  catholicam  ecclesiam